
ČR 09.08.2013 9:00 Zápis z jednání ČNB 08/01/2013

0 1,6 0,4 1,6% 07/01/2013 0,1 1,8ČR 09.08.2013 9:00 Inf lace

Maďarsko 09.08.2013 9:00 Obchodní bilance 641,4mil. EUR 06/2013 *P

0,3 1,6 -0,4 0,4% 06/01/2013Francie 09.08.2013 8:45 Průmy slov á v ýroba

USA 08.08.2013 14:30 Pokračující žádosti o dáv ky  v  nezaměstnanosti 2951tis. 07/01/2013

335 326tis. 08/01/2013USA 08.08.2013 14:30 Nov é žádosti o dáv ky  v  nezaměstnanosti

EMU 08.08.2013 10:00 Měsíční zpráv a ECB ECB 08/01/2013

7,5 7,3% 07/01/2013 7,5ČR 08.08.2013 9:00 Míra nezaměstnanosti

Německo 08.08.2013 8:00 Běžný účet 11,2mld. EUR 06/01/2013

14,5 13,1mld. EUR 06/01/2013Německo 08.08.2013 8:00 Obchodní bilance

07.08.2013

07.08.2013

07.08.2013

08.08.2013

USA 18:30

07.08.2013

07.08.2013

07.08.2013

07.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

06.08.2013

datum

05.08.2013

05.08.2013

05.08.2013

05.08.2013

05.08.2013

05.08.2013

Maďarsko 9:00 Maloobchodní tržby

ČR 9:00 Maloobchodní tržby

Fed

mld. USD

%

%

%

%

-2,1

-15,5

08/01/2013

08/01/2013

06/2013 *P

06/01/2013

-1,3

2,2

-0,1

06/01/2013

předchozí

y/y

06/01/2013 1,2-0,5

y/y m/mm/m

konsenzus

Index nákupních manažerů v e službách

-0,5EMU 11:00

období
odhad

země čas

1

EMU 10:00

indikátor

Maloobchodní tržby %

07/2013 *F

06/01/2013

-49,6-49,6

-2,5

m/m y/y

% 06/01/2013ČR 9:00 Průmy slov á v ýroba

Německo 12:00 Tov ární zakázky

ČR

-2,5 -2,5 -2,2

ČR 9:00 Obchodní bilance mld. CZK 06/01/2013 30,5 31,2 28,8

% 06/01/2013 0,9 0,2 -1,3 -2

USA 14:30 Obchodní bilance mld. USD 06/01/2013 -43,5 -45

USA 19:00 Projev  Ev anse v  Chicagu Fed 08/01/2013

USA 0:00 10letá aukce mld. USD 08/01/2013 24

ČR 12:00 Aukce st. dluhopisu 3,75 %, 2005-2020 mld. CZK 08/01/2013

12:00 Aukce st. dluhopisu pohy b. sazba, 2023 mld. CZK 08/01/2013

Německo 12:00 Průmy slov á v ýroba % 06/01/2013 0,4 -0,4 -1 -1

Maďarsko 17:00 Rozpočtov é saldo mld. HUF 07/01/2013 -721,7

Projev  Plossera v e Washingtonu Fed 08/01/2013

USA 19:40 Projev  Pianalta o měnov é politice v  Clev elandu Fed 08/01/2013

USA 0:00 30letá aukce mld. USD 08/01/2013

USA 16:00 Index nákupních manažerů v e službách ISM 07/01/2013

16

53 52,2

USA 17:45 Projev  Fishera o ekonomice v  Portlandu

32

Maďarsko 9:00 Průmy slov á v ýroba

USA 0:00 3letá aukce

ČR 9:00 Stav ební v ýroba

 
 

Zdroj: Thomson Reuters, Bloomberg 

 

Kalendář očekávaných událostí 

 

Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Československá obchodní banka, a. s. (dále jen „ČSOB“) v dobré víře a na základě 
pramenů, které považuje za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti. Přesto ani ČSOB ani žádný z jejích zaměstnanců či zmocněnců 
nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani záruku vůči klientovi za jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto dokumentu, a zároveň ČSOB 
nečiní žádné prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací. ČSOB také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou ztrátu nebo 
škodu, kterou může klient utrpět. ČSOB jako aktivní účastník obchodování na finančních trzích upozorňuje adresáty tohoto dokumentu, že 
obchoduje s investičními nástroji, ke kterým se vztahují informace obsažené v tomto dokumentu. Bez předchozího souhlasu ČSOB nelze tento 
dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit. 


